
Contacto

Teléfono 980626755
Fax 980626813
Correo Electrónico ayuntamientogalende@gmail.com

Dirección Postal

Ctra del Lago nº 25
(49360) Galende España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 492.2021 ORA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2021 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Galende
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W0ooDE%2FwOus%3D

Objeto del Contrato: Servicio de estacionamiento controlado y limitado en determinados espacios
públicos del municipio de Galende.

Valor estimado del contrato 137.724,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 166.646,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 137.724,06 EUR.

Clasificación CPV
98351000 - Servicios de gestión de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W0ooDE%2FwOus%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1463543d-32b9-43b4-87cf-32c86db1e29d


Precio de la oferta más baja 123.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 130.839 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

SETEX-APARKI, S.A.
NIF A28958247
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 123.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 149.737,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio no incursa en baja.
Fecha del Acuerdo 15/07/2021
Plazo de Formalización Del 15/07/2021 al 26/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/06/2021 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2021 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 



: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AtkHpPnvze57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006982137 |  2021-051461 | Thu, 15 Jul 2021 14:33:51:604 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49160672038874518094871986720913243154 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AtkHpPnvze57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

